
ZARZĄDZENIE NR 87/2015
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21 poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Buczek 18 miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

1) wieś Buczek;

a) tablica ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Buczku,ul. Główna 20,

b) tablica ogłoszeń przy Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Buczku, ul. Szkolna 1;

2) obszar Gminy Buczek:

a) sołeckie tablice ogłoszeń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wojt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: CAED236B-C2FF-4956-A6A7-CECFDBAC7CDE. Podpisany Strona 1




